GIẤY MỜI

UBND thành phố tổ chức gặp mặt, giao ban đầu năm để đánh giá tình hình

trước, trong và sau Tết Nguyên đán Quý Mão - năm 2023.

I. Thành phần mời tham dự:

- Kính mời đồng chí Ngô Văn Trọng - UVBTV Tỉnh ủy – Bí thư Thành ủy;

- Kính mời đồng chí Trần Phước Hải – Phó Bí thư Thường trực Thành uỷ,

Chủ tịch HĐND thành phố;

- Đồng chí Trà Thanh Danh – Tỉnh uỷ viên, Phó Bí thư Thành uỷ, Chủ tịch

UBND thành phố - Chủ trì;

- Đồng chí Phạm Xuân Sinh – UVBTV Thành uỷ, PCT HĐND thành phố;

- Đồng chí Trương Thanh Bình – UVBTV Thành uỷ, Trưởng Ban Dân vận

Thành uỷ, Chủ tịch Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam thành phố;

- Các Phó Chủ tịch UBND thành phố;

- Trưởng các Cơ quan tham mưu giúp việc Thành uỷ;

- Trưởng các Ban Hội đồng nhân dân thành phố;

- Trưởng các phòng, ban, đơn vị thành phố;

- Trưởng các đơn vị: Công an, Ban Chỉ huy Quân sự thành phố, Đồn Biên

phòng cửa khẩu cảng Sa Kỳ, Chi cục Thuế khu vực Quảng Ngãi - Sơn Tịnh, Chi

cục Thống kê, Trung tâm Y tế thành phố, Hạt Kiểm lâm liên huyện Sơn Tịnh –

thành phố Quảng Ngãi;

- Tập thể lãnh đạo và chuyên viên Văn phòng thành phố;

- Bí thư Đảng uỷ, Chủ tịch UBND các xã, phường;

- Phóng viên Trung tâm Truyền thông – Văn hoá – Thể thao thành phố dự và

đưa tin.

II. Thời gian: 09 giờ 00 phút, ngày 27/01/2023 (Sáng thứ Sáu, nhằm ngày

mùng 6 Tết Quý Mão).

III. Địa điểm: Hội trường - UBND thành phố.

IV. Cơ quan chuẩn bị nội dung: Văn phòng thành phố

Kính đề nghị các đồng chí tham dự đúng thành phần và thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT. Nhân.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Tấn Quang

ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND     TP. Quảng Ngãi, ngày    tháng 01 năm 2023

		2023-01-19T11:01:29+0700

		2023-01-19T14:44:30+0700

		2023-01-19T14:44:30+0700

		2023-01-19T14:44:30+0700